
　平成18年８月22日

各　位

 会　社　名　株式会社サカイ引越センター

 代表者名　　代表取締役社長　田島 治子

 (コード番号　9039　東証・大証第二部)

 問合せ先　　取締役管理本部長　増田 恒雄

 Ｔ　Ｅ　Ｌ　(072)241-0464

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年７月27日に公表しました、平成19年３月期　第１四半期財

務・業績の概況（非連結）発表時に公表した平成19年３月中間期(平成18年４月１日～平成18年９月

30日)業績予想及び平成19年３月期(平成18年４月１日～平成19年３月31日)業績予想を下記の通り修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成19年３月中間期業績予想の修正（平成18年４月１日～平成18年９月30日）

営業収益   経常利益  当期純利益

前回予想（Ａ） 百万円

今回修正（Ｂ） 百万円

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円

増減率 　　％

百万円

２．平成19年３月期業績予想の修正（平成18年４月１日～平成19年３月31日）

営業収益   経常利益  当期純利益

前回予想（Ａ） 百万円

今回修正（Ｂ） 百万円

増減額（Ｂ）－（Ａ） 百万円

増減率 　　％

百万円

３．修正の理由

業績修正の主な理由は以下の通りであります。

①営業収益

　景気の拡大基調から引越の平均単価が回復の兆しを見せ、引越の取扱件数も伸びたことで、当第１

　四半期以降も順調に推移しており、当初予想を上回る営業収益が見込めることとなったため。

②経常利益・当期純利益

　営業収益の増加と広告宣伝費等の経費削減効果が相まって、当第１四半期以降も順調に推移してお

　り、当初予想を上回る利益が見込めることとなったため。

今後、新しい支社の開設見込みもあり、営業収益、経常利益、当期純利益の何れにおいても、引き続

き順調に推移するものと考えます。

　従って上期、通期とも上方修正いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　業績予想に関しましては現時点で入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により

予想数値とは異なる可能性があります。

（ご参考）
前期(平成18年3月期)実績

単位

単位

(財)財務会計基準機構会員

（ご参考）
前期(平成18年3月中間期)実績

35,854

5.3%

2,013

40,043

1,9753,930

1,711

15.6%

307

2,282

3,720

14.4%

567

4,498

755

2,577

819

45.8%

424

1,349

18,651 1,821 925

38,030

17,048

6.6%

1,227

19,878

1,782

41.5%


	業績予想

