各 位

会 社 名 株式会社サカイ引越センター 代表者名 代表取締役社長 田島 治子 (コード番号 9039 東証・大証第二部) 問合せ先 取締役管理本部長 増田 恒雄 T E L (072)241-0464

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年7月27日に公表しました、平成19年3月期 第1四半期財務・業績の概況(非連結)発表時に公表した平成19年3月中間期(平成18年4月1日~平成18年9月30日)業績予想及び平成19年3月期(平成18年4月1日~平成19年3月31日)業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1 . 平成19年3月中間期業績予想の修正(平成18年4月1日~平成18年9月30日)

	単位	営業収益	経常利益	当期純利益
前回予想(A)	百万円	18,651	1,821	925
今回修正(B)	百万円	19,878	2,577	1,349
增減額(B)-(A)	百万円	1,227	755	424
増減率	%	6.6%	41.5%	45.8%
(ご参考) 前期(平成18年3月中間期)実績	百万円	17,048	1,782	819

2. 平成19年3月期業績予想の修正(平成18年4月1日~平成19年3月31日)

	単位	営業収益	経常利益	当期純利益
前回予想(A)	百万円	38,030	3,930	1,975
今回修正(B)	百万円	40,043	4,498	2,282
増減額(B)-(A)	百万円	2,013	567	307
増減率	%	5.3%	14.4%	15.6%
(ご参考) 前期(平成18年3月期)実績	百万円	35,854	3,720	1,711

3.修正の理由

業績修正の主な理由は以下の通りであります。

営業収益

景気の拡大基調から引越の平均単価が回復の兆しを見せ、引越の取扱件数も伸びたことで、当第 1 四半期以降も順調に推移しており、当初予想を上回る営業収益が見込めることとなったため。

経常利益・当期純利益

営業収益の増加と広告宣伝費等の経費削減効果が相まって、当第1四半期以降も順調に推移しており、当初予想を上回る利益が見込めることとなったため。

今後、新しい支社の開設見込みもあり、営業収益、経常利益、当期純利益の何れにおいても、引き続き順調に推移するものと考えます。

従って上期、通期とも上方修正いたしました。

以上

業績予想に関しましては現時点で入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により 予想数値とは異なる可能性があります。